第 1号様式(第 5条関係)

全国大会等出場に係る届出書

年  月  日

 匝瑳市教育委員会  あて

届出者 住所

氏名         ㊞

電話

 全国大会等に出場することとなりましたので、下記のとおり届出します。

記

大 会 等 名 称

出 場 種 目

主 催 者 名 称

開 催 期 間

開 催 地

開 催 会 場

出 場 者 氏 名 住   所 年齢 備 考

※ 匝瑳市外に住所を有する者は、備考欄に学校名又は勤務先を記入すること。

 (添付書類)

1 開催要項等大会の内容が記載された書類又はその写し

2 予選、記録会若しくは選考会の経緯を記載した書類又はその写し

3 大会の出場資格を明らかにする書類又はその写し